UBND TỈNH TÂY NINH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ CÔNG THƯƠNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /SCT-QLTM                       Tây Ninh, ngày     tháng  4  năm 2025

Qua xem xét hồ sơ gửi kèm theo Thông báo số 03/TBCD ngày 01/4/2025

của Công ty TNHH KYOWON THE ORM VIỆT NAM (Công ty) về việc thông
báo chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương.

Căn cứ quy định tại Khoản 3 Điều 25 Nghị định số 40/2018/NĐ-CP ngày
12/3/2018 của Chính phủ, Sở Công Thương xác nhận tiếp nhận hồ sơ thông báo

chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương đối với Công ty TNHH
KYOWON THE ORM VIỆT NAM. Đề nghị Công ty thực hiện các nghĩa vụ có
liên quan tại Nghị định số 40/2018/NĐ-CP ngày 12/3/2018 của Chính phủ về

quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCT (biết);
- BGĐ Sở;
- Đăng Web Sở;
- Lưu: VT.QLTM.V

      KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

Kính gửi:   Công ty TNHH KYOWON THE ORM VIỆT NAM
( Địa chỉ trụ sở chính: 38/1 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 15, Quận Phú Nhuận,

Thành phố Hồ Chí Minh.)

V/v xác nhận tiếp nhận hồ sơ

thông báo chấm dứt hoạt động

bán hàng đa cấp tại địa phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:01:06+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Đăng Khoa<khoahd@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T03:24:24+0000
	Not specified

		2025-04-10T03:24:25+0000
	Not specified

		2025-04-10T03:24:25+0000
	Not specified